da

,Ii/d/n/ej

U//~ (4 CO
Câmara Municipal cio lbitinga

-

erzfr.tai
00/)eÁ

Protocolo Geral n" 3317/2019
Data: 12/08/2019 Horário: 09:18

Legislativo - REQ 581/2019
REQUERIMENTO

ASSUNTO: Reitera Requerimento de Informação n9  310/2019, haja vista a não resposta do

mesmo dentro do prazo regimental.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, çumpridas as formalidades regimentais, seja este

requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado, para que responda o

referido.

Justificativa: Por falta de resposta dentro do prazo regimental, reitero o Requerimento de

Informação ng 310/2019, anexo a este e protocolado em 15/04/2019, referente informações

sobre o projeto para reimplantação de câmeras de vigilância e monitoramento na cidade.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 09 de agosto de 2019.

MARC

Vere or — PTB

NTÔNIO OA FONSECA

A Sua Excelência Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida rig 563 - Centro - lbitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

A E MIRA

MARLOS RIBAS MANCINI
Vereador — PSC Verea PTB

MA' O ANT(5 10 DA FONSECA
Ver dor — PTB

REQUERIMENTO

('rTI

Câmara Municipal de Ibitinga

	aA 1:142/LYaci""11(4

	UIIIIUIU  H iiIiiii 11
Protocolo Geral n° 680 2019

Data: 15104 2019 Horário 17:33
Legislativo - REQ 310/2019

7dinajea

Cht -&4‘  Wt 	-fig€44Ct

ASSUNTO: Requerem informações sobre o projeto para reimplantação de câmeras de vigilância
e monitoramento na cidade.

Autoria: Vereadores Marco Antônio da Fonsecp, Antonio Esmael Alves de Mira e Marlos Ribas
Mancini.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefejta da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja
este requerimento de informação oficiado tio destinatário supracitado, sobre os seguintes
questionamentos:

1) Como está o andamento do projeto para reimplantação de câmeras de vigilância e
monitoramento na cidade?

2) Estas câmeras serão reimplantadas ainda neste ano de 2019?

3) Se não, quando será realizada a reimplantação?

JUSTIFICATIVA: Na gestão em que este signatário foi Prefeito, 2009-2012, houve a
implantação de câmeras de vigilância e monitoramento no município e a atual Administração informou
que as mesmas seriam reimplantadas. Porém, passaram mais 28 meses de gestão e até o momento
ainda nada foi feito.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 12 de abril de 2019.

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga - SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacaol camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2